令和 2 年 4 ⽉

取引先各位

新型コロナウィルスに伴い弊社来訪についてお願い
拝啓
陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。
 表題の件でご連絡させて頂きます。
新型コロナウィルスによる国や地⽅⾃治体の緊急事態宣⾔により、お取引先の皆様⽅も
対応にご苦労されているかと存じますが、弊社も従業員の健康維持や、お取引先様への配慮
を考え、弊社へお越しくださる皆様へ、下記の内容にご注意頂けますようお願いのご連絡を
させて頂きました。
 ドライバーの皆様へもご周知頂けますようお願い申し上げます。

今後も当⾯は続くかと思われます。何皆様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

株式会社
代表取締役 鈴⽊ 敏弘

TEL（0567）28-5557
FAX（0567）28-5558

・弊社へお越しの際は、マスクの着⽤をお願い致します。

・喫煙所のご利⽤は控えて頂けますようお願い致します。

・弊社の休憩室へは、マニフェストの処理以外⼊室されませんよう

 お願い致します。
・